
                                                                     

 

 

Erasmus+ stratēgiskās partnerības projekts Nr. 2020-1-LV01-KA203-077513 

 

SUSTAINABLE, HIGH-PERFORMANCE BUILDING SOLUTIONS IN WOOD 

(HiBiWood) 

7.posms (01.03.2022. – 31.05.2022.) 

 

Šajā posmā projekta ietvaros notikušas vairākas aktivitātes – 2 kārtējās projekta 
sanāksmes M3 Rīgā 03.-04.03. 2022. un M4 Krakovā 18.-19.05.2022., 

mācīšanās/mācīšanas aktivtāte C4/C5 Krakovā 9-21.05.2022., kā arī 2 ārpuskārtas 
sanāksmes attalināti – 25.03.2022. un 22.04.2022.  

 

M3 sanaksmi organizēja partneris RCK, tās laikā apspriestās tēmas var iedalīt 2 daļās: 
1) paveiktā kopsavilkums un 2) tālāko soļu plānošana. Katras darba paketes vadītāji 
iepazīstināja ar sasniegtajiem mērķiem katrā intelektuālajā rezultāta (IO). Salīdzinoši 
ilgs laiks tika veltīts nākamās aktivitates C4/C5 pasākumu plānošanai, lekciju saturam 

un studentu uzdevumu detalizētai apspriešanai. Tika sagatavots lekciju projekts un 

uzdevumu saraksts studentiem.  

 

M4 Tikšanās notika Krakovā, to organizēja Partneris CUT. Arī šajā sanāksmē 
aktivitāšu vadītāji ziņoja par progresu intelektuālo rezultātu O1–O4 nodrošināšanā, kā 
arī tika plānota C6/C7 aktivitāte.  
 

C4/C5 intensīvo mācību kursu organizēja partneris CUT, aktivitāte ilga 12 dienas 

(izņemot ceļojuma dienas). Kopumā aktivitātē piedalījās 37 studenti – 15 no CUT, 7 

no FH-CW, 5 no KVK, 5 no HAMK un 5 no RCK. C4 aktivitātē tika iekļautas 
sekojošas tēmas: Arhitektūras plānu un ēkas elementu izmēru modifikācijas; Statiskie 

aprēķini; Virsbūves katalogs ar savienojumiem (1:10 vai 1:5): ārsiena-jumts, ārsienas 

- griesti, iekšējā siena-griesti, cokols (ārsiena), iekšējā siena-jumts un konsoles 

sastāvdaļas; Būvfizikas koncepcijas izstrāde: siltumizolācija (u-vērtība) un mitruma 
aizsardzība; Apsvērumi/koncepcija par modularitāti, pielāgojamību, resursu 
saglabāšanu ražošanā, celtniecībā, ekspluatācijā un demontāžā 

 

 

Sagatavots: 2022.gada 31.maijs 

 

Informāciju sagatavoja:  
Linda Krāģe, HiBiWood projekta vadītāja 


